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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,105,658.20 12,455.28 3,365,572.823,378,028.10

367,200.00 0.00 367,200.00Dietas 367,200.00

1,280,400.00 11,119.59 1,269,280.41Sueldos Básicos 1,280,400.00

100,700.00 0.00 100,700.00Decimotercer Mes 100,700.00

94,700.00 0.00 94,700.00Decimocuarto Mes 94,700.00

22,250.00 0.00 22,250.00Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

22,250.00

660,960.00 1,335.69 659,624.31Jornales 660,960.00

579,448.20 0.00 851,818.10Beneficios 851,818.10

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 823,750.00 16,269.53 807,480.47823,750.00

223,000.00 3,150.00 219,850.00Viáticos Nacionales 223,000.00

24,000.00 0.00 24,000.00Telefonía Celular 24,000.00

36,000.00 3,993.13 32,006.87Suministro de Energía 
Eléctrica

36,000.00

4,500.00 0.00 4,500.00Agua 4,500.00

12,000.00 0.00 12,000.00Telefonía Fija 12,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

15,000.00

67,250.00 0.00 67,250.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

67,250.00

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,000.00

72,000.00 0.00 72,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

72,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

20,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Transporte 60,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

40,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

110,000.00 9,126.40 100,873.60Servicio de Internet 110,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Ceremonial y Protocolo 30,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 484,272.40 0.00 484,272.40484,272.40

70,000.00 0.00 70,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

70,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Prendas de Vestir 35,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Papel y Cartón 40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Artes Gráficas 30,000.00

31,022.40 0.00 31,022.40Llantas y Cámaras de Aire 31,022.40

50,000.00 0.00 50,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 50,000.00

37,000.00 0.00 37,000.00Gasolina 37,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Diésel 15,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 12,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Material Plástico 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Ferretería 20,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

12,000.00
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62,250.00 0.00 62,250.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

62,250.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,257,238.21 27,500.00 6,362,218.016,389,718.01

1,208,240.91 0.00 1,221,859.41Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,221,859.41

1,895,809.10 0.00 1,917,507.99Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,917,507.99

587,165.45 10,000.00 606,235.38Ayuda Social A Personas De 
Capital

616,235.38

2,566,022.75 17,500.00 2,616,615.23Otras Transferencias de 
Capital

2,634,115.23

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,230,768.19 0.00 11,427,888.0511,427,888.05

3,199,168.19 0.00 5,171,715.98Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,171,715.98

3,651,600.00 0.00 5,551,397.55Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,551,397.55

100,000.00 0.00 100,000.00Tierras, Predios y Solares 100,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Muebles Varios de Oficina 80,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Equipos Varios de Oficina 80,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Electrodomésticos 40,000.00

0.00 0.00 324,774.52Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

324,774.52

80,000.00 0.00 80,000.00Equipos para Computación 80,000.00

17,901,687.00 56,224.81 22,447,431.75Total: 22,503,656.56
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